ללא בעינם יישארו הדין גזר חלקי יתר .08-9775099 ,04-6728421

עבירה יבצע וכן אם הוראות המעסיק ו/או את עבודות השירות על הוראות הממונה יפר את כי אם הוסבר למערער
יהיה עליו לרצות את מאסרו יהיה להפקיע את עבודות השירות באופן שבו ניתן נוספת בתקופת ריצוי עבודות השירות

כמאסר בפועל במתקן כליאה.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ז, 19 ינואר 2017, במעמד המערער, ב"כ המערער וב"כ המשיבה.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים, סגן
נשיא

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]